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Jelenia Góra, 01.04.2021 r. 

RZ.271.4.2021 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p. pn.: „Przebudowa mostu 
drogowego nad kanałem Młynówka w ciągu ulicy Podwale w Jeleniej Górze”. 

              Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.4.2021.  
 
 
 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz. U. Z 2019, poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający informuje, 
że wpłynęły zapytania o następującej treści: 
 
 

PYTANIE NR 2 
Czy Zamawiający posiada pomocnicze i niezobowiązujące przedmiary robót. Jeśli tak 
Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie tej dokumentacji 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 
Zamawiający nie załącza przedmiaru robót. Zgodnie z § 4 ust. 3 Rozporządzenia Ministra  
Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy  
dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych 
oraz programu funkcjonalno-użytkowego (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.1129), dokumentacja  
projektowa służąca do opisu przedmiotu zamówienia może nie obejmować przedmiaru robót, 
jeżeli wynagrodzenie będzie miało formę ryczałtową. 
 
PYTANIE NR 3 
Czy Zamawiający posiada dokumentację Tymczasowej Organizacji Ruchu. Jeśli tak Wykonawca 
zwraca się z prośbą o udostępnienie tej dokumentacji.  
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3 
Zamawiający nie posiada dokumentacji dotyczącej organizacji ruchu na czas prowadzenia 
robót. Wykonawca w ramach zadania zobowiązany jest opracować Projekt tymczasowej 
organizacji ruchu, uzyskać zatwierdzenie niniejszego opracowania i wprowadzić na czas 
prowadzenia robót organizację ruchu zgodną z zatwierdzonym projektem. 

 
PYTANIE NR 4 
Czy Zamawiający przewiduje całkowite zamknięcie obiektu na czas robót budowlanych. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4 
Zamawiający przewiduje całkowite zamknięcie obiektu na czas trwania robót budowlanych. 

 
PYTANIE NR 5 
Czy Zamawiający przewiduje połówkowe utrzymanie ruchu drogowego w trakcie realizacji 
robót. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5 
Zamawiający nie przewiduje połówkowego utrzymania ruchu drogowego w trakcie realizacji 
robót. 

 
PYTANIE NR 6 
Wykonawca zwraca się z prośbą o określenie kolorystyki nawierzchni ciągów pieszych. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6 
Zamawiający informuje, że nawierzchnię chodników na obiekcie stanowić będzie warstwa 
nawierzchnio – izolacji w kolorze szarym. 
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PYTANIE NR 7 
Wykonawca zwraca się z prośbą o określenie kolorystyki desek gzymsowych. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7 
Zamawiający informuje, że na obiekcie należy zamontować deski gzymsowe w kolorze ciemno 
- szarym.  

 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji 
warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają 
zmianie. 
 
 
 
 
              Mariola Jakubów 

   Przewodniczący komisji przetargowej 
 


